
2023 2024 GYMNASTIQUE MIXTE PROMO

Le 29/05/2024, ., 85 Moutiers les Mauxfaits

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL TRAMP.

59931649414 LACROIX ROMANE COL-LYC EPISCOPAL ST ETIENN...1 18.07 9.60 8.47STRASBOURG

42981667853 LE ROUX MAELIG NOTRE DAME DE KERBERTRAND2 15.57 7.77 7.80QUIMPERLE

14465147255 LE DIFFON LANA NOTRE DAME DE KERBERTRAND3 15.26 8.13 7.13QUIMPERLE

73458257214 MARCHAND CHLOE COLLEGE ST JOSEPH4 14.33 7.23 7.10NOZAY

41375192775 DE MONCHY ELISE COLLEGE ST BLAISE5 14.30 7.53 6.77VERTOU

29162625736 WILTZ AYDEN SAINTE THERESE6 14.11 6.08 8.03MAISONS ALFORT

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL TRAMP.

72395623844 HALOUANI MARGOT-ZAHARA NOTRE DAME DE KERBERTRAND1 16.20 8.57 7.63QUIMPERLE

74182391251 MARTER VALENTINE COL-LYC EPISCOPAL ST ETIENN...1 16.20 8.80 7.40STRASBOURG

72554446263 SPITZER-DURAIN AMBRE COL-LYC EPISCOPAL ST ETIENN...1 16.20 8.67 7.53STRASBOURG

83683183484 TOUEG RACHEL COLLEGE ST BLAISE4 15.70 8.20 7.50VERTOU

23249218354 LE GOUGOUEC MELUSINE COLLEGE ST JOSEPH5 14.77 7.37 7.40NOZAY

28459348136 PIERRE--PERRAULT LOUISE SAINT JOSEPH6 14.66 7.73 6.93JANZE

44527812931 LEGROS LOUNA SAINT JOSEPH7 14.30 6.27 8.03JANZE

43112567751 ANAKY KOSSIAMA COLLEGE ST BLAISE8 14.10 6.70 7.40VERTOU

71484378875 SEGUIN AMINA COLLEGE ST JOSEPH9 13.96 6.13 7.83NOZAY

35923986739 MENARD ANAIS SAINT JOSEPH10 13.63 6.40 7.23JANZE

CONCOURS GENERAL - BENJAMINS SOL TRAMP.

82625921961 LABEAU-THOMAS CHRYS SAINTE THERESE1 16.70 7.83 8.87MAISONS ALFORT

12841411419 LE BRAS ELOAN NOTRE DAME DE KERBERTRAND2 15.90 8.03 7.87QUIMPERLE

93164159288 CLAIR PAUL SAINTE THERESE3 15.56 8.03 7.53MAISONS ALFORT

74269814252 ABDES NOLAN SAINTE THERESE4 14.57 7.20 7.37MAISONS ALFORT

13645837674 CAMERLINCK MORGAN COLLEGE ST BLAISE5 14.14 6.77 7.37VERTOU

72486521246 JOUIE ADRIEN SAINT JOSEPH6 13.03 6.43 6.60JANZE

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL TRAMP.

83584228571 MONNIER MERLIN COLLEGE ST JOSEPH1 15.03 7.03 8.00NOZAY

39283654472 FLAMMEN NINO COL-LYC EPISCOPAL ST ETIENN...2 12.80 5.27 7.53STRASBOURG
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EQUIPES - MIXTES

COL-LYC EPISCOPAL ST ETIENNE - 67-4-STET_A51. 50.60

SOL TRAMP.

59931649414 LACROIX ROMANE1. 9.60 8.47 F Benjamins18.07STRASBOURG

39283654472 FLAMMEN NINO2. 5.27 7.53 G Minimes12.80STRASBOURG

74182391251 MARTER VALENTINE3. 8.80 7.40 F Minimes16.20STRASBOURG

72554446263 SPITZER-DURAIN AMBRE4. 8.67 7.53 F Minimes16.20STRASBOURG

NOTRE DAME DE KERBERTRAND - 29-4-KBTQ_A32. 48.03

SOL TRAMP.

72395623844 HALOUANI MARGOT-ZAHARA1. 8.57 7.63 F Minimes16.20QUIMPERLE

12841411419 LE BRAS ELOAN2. 8.03 7.87 G Benjamins15.90QUIMPERLE

42981667853 LE ROUX MAELIG3. 7.77 7.80 F Benjamins15.57QUIMPERLE

14465147255 LE DIFFON LANA4. 8.13 7.13 F Benjamins15.26QUIMPERLE

SAINTE THERESE - 94-2-STMA_A43. 47.49

SOL TRAMP.

29162625736 WILTZ AYDEN1. 6.08 8.03 F Benjamins14.11MAISONS ALFORT

82625921961 LABEAU-THOMAS CHRYS2. 7.83 8.87 G Benjamins16.70MAISONS ALFORT

93164159288 CLAIR PAUL3. 8.03 7.53 G Benjamins15.56MAISONS ALFORT

74269814252 ABDES NOLAN4. 7.20 7.37 G Benjamins14.57MAISONS ALFORT

COLLEGE ST JOSEPH - 44-2-STJN_A14. 44.86

SOL TRAMP.

23249218354 LE GOUGOUEC MELUSINE1. 7.37 7.40 F Minimes14.77NOZAY

83584228571 MONNIER MERLIN2. 7.03 8.00 G Minimes15.03NOZAY

73458257214 MARCHAND CHLOE3. 7.23 7.10 F Benjamins14.33NOZAY

71484378875 SEGUIN AMINA4. 6.13 7.83 F Minimes13.96NOZAY

COLLEGE ST BLAISE - 44-2-STBV_A25. 44.77

SOL TRAMP.

83683183484 TOUEG RACHEL1. 8.20 7.50 F Minimes15.70VERTOU

13645837674 CAMERLINCK MORGAN2. 6.77 7.37 G Benjamins14.14VERTOU

43112567751 ANAKY KOSSIAMA3. 6.70 7.40 F Minimes14.10VERTOU

41375192775 DE MONCHY ELISE4. 7.53 6.77 F Benjamins14.30VERTOU

SAINT JOSEPH - 35-2-JANZ_A66. 42.75

SOL TRAMP.

28459348136 PIERRE--PERRAULT LOUISE1. 7.73 6.93 F Minimes14.66JANZE

72486521246 JOUIE ADRIEN2. 6.43 6.60 G Benjamins13.03JANZE

44527812931 LEGROS LOUNA3. 6.27 8.03 F Minimes14.30JANZE

35923986739 MENARD ANAIS4. 6.40 7.23 F Minimes13.63JANZE
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